
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.10.2014 м. Кривий Ріг №337  
 
Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 04.09.2014 №270 
«Про затвердження Порядку надання матеріальної допомоги на лікування 
військовослужбовцям (резервістам, військовозобов’язаним) та 
працівникам Збройних сил України, Національної гвардії України, Служби 
безпеки України, Служби зовнішньої розвідки України, Державної 
прикордонної служби України, особам рядового, начальницького складу, 
військовослужбовцям, працівникам Міністерства внутрішніх справ 
України, Управління державної охорони України, Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту інформації України, інших, утворених 
відповідно до законів України, військових формувань, які брали участь 
(виконували завдання) в антитерористичній операції» 
 
 

З метою соціальної підтримки військовослужбовців (резервістів, 
військовозобов’язаних) та працівників Збройних сил України, Національної 
гвардії України, Служби безпеки України, Служби зовнішньої розвідки України, 
Державної прикордонної служби України, осіб рядового, начальницького 
складу, військовослужбовців, працівників Міністерства внутрішніх справ 
України, Управління державної охорони України, Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту інформації України, інших, утворених 
відповідно до законів України військових формувань, які брали участь 
(виконували завдання) у антитерористичній операції; відповідно до рішення 
міської ради від 31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми соціального 
захисту окремих категорій мешканців міста Кривого Рогу на 2014 рік», зі 
змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком міської ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 04.09.2014 №270 
«Про затвердження Порядку надання матеріальної допомоги на лікування 
військовослужбовцям (резервістам, військовозобов’язаним) та працівникам 
Збройних сил України, Національної гвардії України, Служби безпеки 
України, Служби зовнішньої розвідки України, Державної прикордонної 
служби України, особам рядового, начальницького складу, військово-
службовцям, працівникам Міністерства внутрішніх справ України, 
Управління державної охорони України, Державної служби спеціального 
зв’язку та захисту інформації України, інших, утворених відповідно до   
законів України, військових формувань, які брали участь (виконували завдан- 



 

2 
ня) в антитерористичній операції», а саме: у Порядку: 

1.1 у абзаці 1 пункту 5 виключити слова «такі документи»; 
1.2 підпункти 5.5, 5.6 викласти в новій редакції: 
«5.5 оригінал документа, виданого уповноваженим органом, що 

підтверджує перебування військовослужбовця в зоні проведення антитеро-
ристичної операції, або його завірену копію; 

5.6 оригінал документа медичного закладу, що засвідчує необхідність 
лікування, або його завірену копію.». 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бєлікова К.А. 
 

 
 
 
Міський голова                          Ю.Вілкул 

 
 


